PORTARIA DG/CESFI Nº 002/2020

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – Cesfi, no uso de suas atribuições,

previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

RESOLVE

Art.1º Homologar, resultado final referente ao Edital do Processo Seletivo nº 01/2020, para
Professor Substituto de Ensino Superior do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – CESFI,
conforme segue:

 Engenharia Mecânica

1º Lugar: Rafael Costa Engel

2º Lugar: Rafael Franklin Lazaro de Cerqueira

3º Lugar: Danilo Leite

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se para o Conhecimento

Balneário Camboriú, 13 de fevereiro de 2020.

Professor José Carlos de Souza
                                                     Diretor Geral do CESFI

2